
KLASA: 363-01/23-01/
URBROJ: 238-11-01/3-23-
Jakovlje,

Red. broj Izvor prihoda/vrsta troška Konto Izvor Plan 2023. I. izmjena II. izmjena
1 Prihodi za posebne namjene 6526 46.530,00
2 Prihodi za posebne namjene 6532 47.470,00
3 Održavanje kolnika 3232 36.000,00 41.000,00 70.000,00
4 Popravak bankina 3232 3.000,00 3.000,00 1.500,00

5 Košnja bankina i kresanje visokog raslinja 3232 9.000,00 9.000,00 12.000,00
6 Održavanje prometne signalizacije 3232 2.000,00 2.000,00 2.500,00
7 Zimska služba 3232 10.000,00 10.000,00 8.000,00

UKUPNO 94.000,00 60.000,00 65.000,00 94.000,00

Red. broj Izvor prihoda/vrsta troška Konto Izvor Plan 2023. I. izmjena II. izmjena
1 Opći prihodi i primici 6111 6.500,00
2 Natpisne ploče na javnim površinama 3224 3.982,00 4.000,00 6.500,00

UKUPNO 6.500,00 3.982,00 4.000,00 6.500,00

Red. broj Izvor prihoda/vrsta troška Konto Izvor Plan 2023. I. izmjena II. izmjena
1 Prihodi za posebne namjene 6532 7.000,00
2 Održavanje objekata odvodnje 3232 14.325,00 14.530,00 7.000,00

UKUPNO 7.000,00 14.325,00 14.530,00 7.000,00

Red. broj Izvor prihoda/vrsta troška Konto Izvor Plan 2023. I. izmjena II. izmjena
1 Opći prihodi i primici 6111 23.600,00
2 Vlastiti prihodi 6422 7.200,00
3 Prihodi za posebne namjene 6532 4.200,00

4

Tekuće održavanje parkova i drugih javnih 

površina 3232 26.545,00 26.545,00 35.000,00
UKUPNO 35.000,00 26.545,00 26.545,00 35.000,00

          U programu održavanja komunalne infrastrukture za 2023. godinu ("Službeni glasnik Općine Jakovlje broj 7/22 i 4/23) 

točka III. mijenja se i glasi:

          Sredstva za održavanje komunalne infrastrukture na području Općine Jakovlje u iznosu od 214.891,00  EUR raspoređuju 

se na:

NERAZVRSTANE CESTE

JAVNE POVRŠINE NA KOJIMA NIJE DOPUŠTEN PROMET MOTORNIM VOZILIMA

GRAĐEVINE JAVNE ODVODNJE OBORINSKIH VODA

JAVNE ZELENE POVRŠINE

GRAĐEVINE, UREĐAJI I PREDMETI JAVNE NAMJENE

          Na temelju članka 72. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" broj 68/18, 110/18 i 32/20), članka 3. 

Odluke o komunalnoj naknadi ("Službeni glasnik Općine Jakovlje" 1/19 i 2/22) i članka 31. Statuta Općine Jakovlje ("Službeni 

glasnik Općine Jakovlje" 1/21), Općinsko vijeće Općine Jakovlje na __. sjednici održanoj dana __________________. godine 

donijelo je

ODLUKU O II. IZMJENI
PROGRAMA ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

ZA 2023. GODINU

I.



Red. broj Izvor prihoda/vrsta troška Konto Izvor Plan 2023. I. izmjena II. izmjena
1 Vlastiti prihodi 6422 15.000,00

2

Održavanje blagdanskih dekoracija na javnim 

površinama 3224 10.618,00 15.000,00 15.000,00
UKUPNO 15.000,00 10.618,00 15.000,00 15.000,00

Red. broj Izvor prihoda/vrsta troška Konto Izvor Plan 2023. I. izmjena II. izmjena
1 Prihodi za posebne namjene 6526 24.691,00

2

Električna energija, motorni benzin i dizel 

gorivo 3223 6.636,00 6.636,00 4.000,00

3 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 3227 1.327,00 1.300,00 1.300,00
4 Tekuće i investicijsko održavanje groblja 3232 1.991,00 1.900,00 2.200,00
5 Utrošak vode i odvoz otpada s groblja 3234 17.254,00 17.000,00 15.000,00
6 Najam pres kontejnera za odvoz otpada 3235 1.991,00 1.991,00 1.991,00
7 Tekuće održavanje mrtvačnice 3232 664,00 664,00 200,00

UKUPNO 24.691,00 29.863,00 29.491,00 24.691,00

Red. broj Izvor prihoda/vrsta troška Konto Izvor Plan 2023. I. izmjena II. izmjena
1 Prihodi za posebne namjene 6526 1.000,00
2 Prihodi za posebne namjene 6532 2.900,00
3 Odvoz otpada sa Zelenih otoka 3234 3.900,00 3.900,00 3.900,00

UKUPNO 3.900,00 3.900,00 3.900,00 3.900,00

Red. broj Izvor prihoda/vrsta troška Konto Izvor Plan 2023. I. izmjena II. izmjena
1 Opći prihodi i primici 6111 27.500,00
2 Prihodi za posebne namjene 6532 1.300,00
3 Električna energija za javnu rasvjetu 3223 66.362,00 66.362,00 27.500,00

4

Tekuće i investicijsko održavanje javne 

rasvjete 3232 1.327,00 1.300,00 1.300,00
UKUPNO 28.800,00 67.689,00 67.662,00 28.800,00

SVEUKUPNO EUR* 214.891,00 216.922,00 226.128,00 214.891,00
SVEUKUPNO HRK 1.619.096,24 1.634.398,81 1.703.761,42 1.619.096,24

* Fiksni tečaj konverzije 1 EUR = 7,53450 HRK.

PREDSJEDNIK
OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE JAKOVLJE

Mario Hlad

JAVNA RASVJETA

ČISTOĆA JAVNIH POVRŠINA

II.

          Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u Službenom glasniku Općine Jakovlje.

GROBLJA I KREMATORIJI UNUTAR GROBLJA


